subordinada al crèdit que per a cada exercici autoritzin els respectius pressupostos, 
d’acord amb el que disposa l’article 174 del RDL 2/2004, de 5 de març, pel qual s’aprova 
els text refós de la Llei Reguladora de les Hisendes Locals. 

QUART. Aprovar l’autorització de la despesa (A) amb un import total de DOS MIL 
QUATRE-CENTS TRES EUROS AMB SIS CÈNTIMS (2.403,06 €) amb càrrec a 
l’aplicació pressupostària 57 3261 21601 i amb la següent distribució:  

PERÍODE IMPORT sense iva IMPORT iva 
inclòs 

1 desembre – 31 desembre 
2024 

82,75 € 100,13 € 

1 gener – 31 desembre 2025 993,00 € 1.201,53 € 

1 gener  – 30 novembre 2026 910,25 € 1.101,40€